

بسم الله الرحمن الرحيم

فرمانده آسمانی زمین

مالک اشتر علی

ذوالفقار حیدری امت

سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی

خلعت زیبای لقاء الله بر قامت رعنائت مبارک و شهید شیرین شهادت بر ذائقه طهورایی ات گوارا باد.

ملت رشید ایران

سردار محنتی ناپذیر ایران و سرباز فداکار اسلام، پس از عمری جهاد و مبارزه در راه عزت و عظمت مسلمانان و استقلال و امنیت این مرزوبوم، سرانجام به دیدار معبود شتافت و بر فتح قله و صل محبوب نائل آمد و آتش فراق، بمسکوران شهیدش رابا نوش جام و صل سرور و سالار خویش حسین ابن علی (ع) در وعده گاه تسلیم و رضای خالق، فرو نشاند و به آرامش ابدی رسید، ولیکن ملک و ملت خود و فرزندان و فرماندهان مقاومت را در وادی غم و اندوه جدایی خویش وا گذاشت. اگر چه سرنوشتی غیر از این گونه شهادت، آن هم توسط خود شیطان و نه دست نشاندگان بی مقدار او، دون شأن آن سردار دلها بود.

اینک سلیمانی، شیربیشه ایران رفته است ولی راه و هدف او باقی است و بی شک آنچه را که مانده است از طی طریق و تا رسیدن به هدف، خون او به اتمام خواهد رساند و شهادت مطلوبانه او چراغ راه نجات امت و خون سرخ او و یاران شهیدش دریایی متلاطم خواهد ساخت که فرعون و فرعونیان زمانه را در خود غرق و هلاک خواهد نمود.

شیطان بزرگ، امریکای جنایتکار و سرداران سفاک آن و اعدا و اذنب ذلیل و زبونش بدانند که مرگ و نیستی، کمترین مجازاتی است که در انتظار ایشان است و سلیمانی زنده است و خدای سلیمانی زنده تر، و پرورش یافتگان مکتب خمینی (ره)، طومار حیات آنان را در هم خواهند چید و قطعاً آن روز دور نخواهد بود. ایس الصبح بقریب.

اینجانب به عنوان سربازی کوچک در رکاب آن سردار بزرگ، شهادت مطلوبانه و افتخار آمیز سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی و نیز شهید ابومهدی المهندس جانشین فرماندهی حشد الشعبی عراق و سایر شهیدان این جنایت فحیح را به محضر مبارک حضرت بقیه... الا عظم ارواحنا فداه و به پیشگاه ولی امر مسلمین جهان و پرچمدار محور مقاومت امام خامنه‌ای عزیز و تمامی ملت ایران و ملت مظلوم عراق و آزادگان عالم و سربازان مقاومت و خانواده‌های معظم این شهیدان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم و برای شهیدان علو درجات و برای بازماندگان کرم شان صبر و اجر از خداوند بزرگ خواهانم.

دکتر شاهین محمد صادقی

نماینده سردار شهید سلیمانی در امور دانشگاهی و توافقات علمی و آموزشی در

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی